关于选拔学生赴韩国牧园大学

交换学习的通知

各院（系）：

根据我校与韩国牧园大学的校级交流协议，拟选派美术学、音乐学、历史学、英语、商务英语、学前教育、财务管理、市场营销、计算机科学与技术、建筑学等专业学生于2017年9月赴韩国交流学习一年。现将有关事项通知如下：

一、选拔条件

1.热爱祖国，思想品德优秀，德才兼备，身心健康，无违法及纪律处分记录；

2.选送的学生应是我校在读的大二或者大三学生；

3.经济条件较好，能够承担往返国际旅费、学费及在国外的食宿费用。

二、报名材料

1.《滨州学院到外校交流学习申请表》

2. 成绩单（中英文）

3. 在读证明（盖章）

4. 个人简历（中英文）

5.个人自述（500字左右，介绍自己并陈述申请本项目的理由、学习计划等）

6.护照原件

（注：护照在户籍所在地的公安局出入境办理，因护照办理需要10个工作日左右的时间，请同学们合理安排时间）

三、选拔程序

1.各院（系）组织与学生自愿报名相结合，于4月30日前，统一通过院（系）将符合条件的学生名单及报名材料（含电子版）报至国际交流与合作处（办公北楼411室，bzulyt@163.com）。

2.国际交流与合作处会同教务处组织预选。

3.国际交流与合作处将通过预选的学生向韩国牧园大学推荐，韩国牧园大学对交换生的材料进行最终审核，并对审核过的学生发放录取通知书。

4.国际交流与合作处和教务处将对通过的学生进行公示。

四、课程认定及学分、成绩转换

按照滨院政〔2014〕157号文件执行。

五、有关费用

1.公费2名（免国外学费，食宿费自理）

2.自费名额不限（我校自费学生赴该校交流或攻读学位可享受韩方50%学费的减免）。

3.其他费用按我校规定交纳。

六、报名咨询

联系人：李玉婷，3190179（88179）

附件：滨州学院到外校交流学习申请表

国际交流与合作处 教务处

2017年3月31日

滨州学院到外校交流学习申请表

	学    号

	姓    名

	性    别

	相     片

	系（院）

	专    业

	班    级

	民    族

	政治面貌

	出生日期

	身份证号

	注册情况

	外    语

	熟练程度

	离校时间

	电话

	手机

	E-mail

	拟申请学校及院系专业

	拟申请交流就读时间
	年     月     日—      年     月     日

	交流学校通讯地址

	家庭居住地址

	紧急情况联系人

	联系人电话

	个人简介

及交流学习理由

	院系意见
	负责人签字（章）：                        盖章：

                                                 年      月      日

	教务处意见
	负责人签字（章）：                        盖章：

                                                年      月       日

	备注

PAGE
1